


                ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Nr sprawy/1/UP/WÓZEK/14
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: dostawę wózka do transportu chorych. 

1. Czy Zamawiający dopuszcza wózek nowy fabrycznie z pełną wymaganą gwarancją z datą produkcji 2012 rok? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA

1. Czy Zamawiający dopuszcza wózek z wymiarami całkowitymi długość 211 cm szerokość 80cm? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

3 Czy Zamawiający dopuszcza wózek z barierkami składanymi do powierzchni leża?
 
         ODPOWIEDŹ:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

4. Czy Zamawiający dopuszcza wózek obustronną hydrauliczna regulacją nożną 
wysokości w zakresie 63-98cm? 
              ODPOWIEDŹ:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
           	
     5 .Czy  Zamawiający dopuszcza wazek bez wskaźników kątowych leża?
          
            ODPOWIEDŹ:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

6. Czy Zamawiający dopuszcza wózek bez uchwytów do przetaczania pacjenta chowanych pod leże? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA

7. Czy Zamawiający dopuszcza wózek z materacem bez wysuwanej wkładki 
	transportowej?  
  ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
	. 
      8.Czy Zamawiający dopuszcza wózek z obciążeniem roboczym  228 kg?
 
ODPOWIEDŹ:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

      9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do warunków serwisu gwarancyjnego i   
        pogwarancyjnego następującego punktu: Sprzedający zobowiązany jest do usunięcia    
        awarii, wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, w terminie do 10 dni 
       od daty zgłoszenia? 

ODPOWIEDŹ:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

